الشرعیہ

گوجرانوالہ

ماہنامہ

جلد: ۲۹ / شماره: ۴ / اپریل ۲۰۱۸ء مطابق رجب المرجب ۱۴۳۹ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر نصوص کے فہم و تعبیر پر واقعاتی تناظر کے اثرات خطبات
۵ ڈاکٹر محی الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۴۱ آراء و افکار
۱۰ مفتی شاد محمد شاد قواعد فقہیہ: تعارف و حجیت
۱۹ ابوعمار زاہد الراشدی سماجی ارتقاء اور آسمانی